Муниципальное   общеобразовательное учреждение -

 средняя общеобразовательная школа п. Прудовой Екатериновского района Саратовской области
(МОУ СОШ п. Прудовой)

 Приказ

13 февраля 2023 года                                                                                      № 16

п. Прудовой

Об утверждении  состава школьной управленческой команды

 Во исполнение решения Координационного совета при министерстве образования

Саратовской области от 27 июля 2022 года № 2 по вопросам качества общего

образования (приказ управления образования администрации Екатериновского

муниципального района № 588 от 09 августа 2022 года), с пунктом 3 приказа № 1125

от 30 декабря 2022 года «Об утверждении муниципальной программы

сопровождения деятельности управленческих кадров образовательных организаций

в Екатериновском муниципальном районе»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьную управленческую команду (далее - ШУК) на

период с 2023 по 2025 гг. в следующем составе:

1.1. Кривова О.В. – директор МОУ СОШ п. Прудовой;

1.2. Рухманова В.В. – заместитель директора по УВР;

1.3. Абрамова Наталья Юрьевна – учитель математики.

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде МОУ СОШ п.

Прудовой (приложение)

3. ШУК МОУ СОШ п. Прудовой в своей деятельности руководствоваться

настоящим Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:________________ О. В. Кривова

С приказом ознакомлены